
            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αναρτητέα στο διαδίκτυο
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αγιά, 6 Μαρτίου 2014

Αριθμ.Πρωτ.: 57

ΘΕΜΑ: Ορισμός  υπαλλήλου  για  την  παροχή  Υπηρεσιών  ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  ΚΑΙ  ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΟΥ  ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΤΗ  του  Ενιαίου  Συνδέσμου 
Διαχείρισης Στερεών Αποβλήτων Δήμων & Κοινοτήτων Νομού Λάρισας.

Απόφαση 30/2014
Ο Δήμαρχος Αγιάς

αφού έλαβε υπόψη:
1. το άρθρο 58 του Ν. 3852/2010,
2. την  υπ’  αριθμ.  65/2014 (ΑΔΑ:  ΒΙΚΤΩ6Ι-0Φ9)  απόφαση  του  δημοτικού 

συμβουλίου με θέμα: Σύναψη προγραμματικής σύμβασης μεταξύ του Δήμου Αγιάς 
με  τον  «ΦοΔΣΑ»  ΟΤΑ  Νομού  Λάρισας,  με  τίτλο:  «Παροχή  Υπηρεσιών 
Ταμειακής Υπηρεσίας και Στατιστικού Ανταποκριτή του Ενιαίου Συνδέσμου  
Διαχείρισης Στερεών Αποβλήτων Δήμων & Κοινοτήτων Νομού Λάρισας».

Αποφασίζουμε

τον  ορισμό  του  αναπληρωτή  προϊσταμένου  της  Διεύθυνσης  Διοικητικών  και 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς κου  Ιωάννη Σπανού του Τηλεμάχου – 
ΔΕ1 Διοικητικού με βαθμό Γ’, ο οποίος θα παρέχει υπηρεσίες ταμειακής υπηρεσίας 
και  στατιστικού  ανταποκριτή  του  Ενιαίου  Συνδέσμου  Διαχείρισης  Στερεών 
Αποβλήτων Δήμων & Κοινοτήτων Νομού Λάρισας.

Συγκεκριμένα ο ανωτέρω υπάλληλος θα παρέχει και θα εκτελεί τις υπηρεσίες και 
τις εργασίες που έχει αναλάβει ο Δήμος Αγιάς, όπως αυτές προβλέπονται αναλυτικά 
στην  προγραμματική  σύμβαση  μεταξύ  του  Δήμου  Αγιάς  και  του  «ΦοΔΣΑ»  ΟΤΑ 
Νομού  Λάρισας,  με  τίτλο:  «Παροχή  Υπηρεσιών  Ταμειακής  Υπηρεσίας  και  
Στατιστικού  Ανταποκριτή  του  Ενιαίου  Συνδέσμου  Διαχείρισης  Στερεών  
Αποβλήτων Δήμων & Κοινοτήτων Νομού Λάρισας».

Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Δι@ύγεια, δημοσιοποιείται 
από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

http://sites.diavgeia.gov.gr/dimos_agias

